2021 年 5 月 25 日

JLA3.4 種クラブの皆様

学生ライフセーバーの皆様

日本ライフセービング協会

学生本部長 白井 勇喜

学生委員長 青海 凛

「第 2回学生ライフセービング新入生交流会」

開催のお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様にはいよいよご清祥のことと存じます。平素は当協会事業に対しまして格

別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「第 2 回学生ライフセービング新入生交流会」の開催が決まりましたので、詳細

をお知らせいたします。学生ライフセービング新入生交流会では、新たにライフセービングの世

界へと足を踏み入れた新入生にお集まり頂き、グループワークやディスカッションなどを通し

て、学生ライフセービング界のより良い発展と、同じ志を持つものとして交流を深める機会にし

たいと考えております。

つきましては、お忙しい時期とは存じ上げますが、下記要項をご確認の上お申込みくださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

■日時     2021 年 6月 20 日(日)  (12:50 受付開始、15:30 終了予定)

■実施方法   Zoom(オンライン配信)

■主催・主管  公益財団法人日本ライフセービング協会(JLA)・学生委員会

■参加対象者  大学・大学院・短期大学・専門学校に在籍する学生ライフセーバー

各団体 5 名以内なら何名でも可。(5 名以上の参加を希望される団体

については、下記問い合わせまでご連絡ください)

※2021 年度新たに学生ライフセーバーになった者のみ

■主な内容   〇13:00開会式

・「ライフセーバーは何を救い、何を守るのか」

・課題ディスカッション ・学生委員会活動報告 ・学生本部より 他

■申込方法   申込データに必要事項入力の上、下記アドレスに送信してください。

■送信先    jla.unv@jla.gr.jp 学生委員会 宛

(各クラブの学生委員がとりまとめて送信してください)

■申込期限   2021 年 6月 6 日(日)23:59 までにデータ送信

以上

＜お問い合わせ＞ JLA 学生委員会教育分科会 e-mail：jla.unv@jla.gr.jp

         担当:学生委員会 教育分科会副委員長 深美

mailto:jla.unv@jla.gr.jp
mailto:jla.unv@jla.gr.jp